

Craft ApS
Østergade 5 B, 8900 Randers C

CVR-nr. 30 59 27 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Craft ApS Østergade 5 B 8900 Randers C
	CVR-nr.: 30 59 27 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Vivil Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed og deraf beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 792.818 kr. mod 896.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -304.899 kr. mod -48.441 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	792.818	896.490
1 Personaleomkostninger	-1.047.044	-910.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.599	-43.553
Driftsresultat	-288.825	-57.479
Andre finansielle indtægter	15.414	5.403
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.064	-9.091
Resultat før skat	-297.475	-61.167
Skat af årets resultat	-7.424	12.726
Årets resultat	-304.899	-48.441
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-304.899	-48.441
Disponeret i alt	-304.899	-48.441

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.779	94.378
Materielle anlægsaktiver i alt	79.779	94.378
Andre tilgodehavender	1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.500	1.500
Anlægsaktiver i alt	81.279	95.878
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	55.000
Varebeholdninger i alt	15.000	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.150	361.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	529.207	436.988
Udskudte skatteaktiver	0	7.424
Andre tilgodehavender	0	19.240
Periodeafgrænsningsposter	6.573	11.422
Tilgodehavender i alt	838.930	836.493
Omsætningsaktiver i alt	853.930	891.493
Aktiver i alt	935.209	987.371

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	7.185	312.084
	Egenkapital i alt	<u>132.185</u>	<u>437.084</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	260.826	30.434
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.285	362.374
	Anden gæld	210.913	157.479
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>803.024</u>	<u>550.287</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>803.024</u>	<u>550.287</u>
	Passiver i alt	<u>935.209</u>	<u>987.371</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	922.944	801.273
Pensioner	<u>124.100</u>	<u>109.143</u>
	<u>1.047.044</u>	<u>910.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.064</u>	<u>9.091</u>
	<u>24.064</u>	<u>9.091</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	312.084	360.525
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-304.899</u>	<u>-48.441</u>
	<u>7.185</u>	<u>312.084</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er på vegne af selskabet stillet garantier for kr. 13.990.		
Der er overfor pengeinstitut afgivet transport i arbejdsgarantier for kr. 206.410.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vivil Holding ApS, CVR-nr. 30272188 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
